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1. THOI GIN%

Lic 8 gio ngay 05 thang 02 nam 2025

Tai van phong Trudng Mam Non Béong Sen
II. THANH PHAN THAM DU’
1.B6 phén kiém tra : Ba Bui Thi Chudng

Ba Tran Thi Thanh Thiy
Ba Nguyén Thi My Tién

2.B§ phén dugc kiém tra: Ba Lé Thi Tra Mi

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

~ Péc lap - Tu do - Hanh phiic

Ba Phan Thi Hoang Nguyén

Cin cir ké hoach tu kiém tra tai chinh nam 2024

N BAN TU KIEM TRA TAI CHINH KE TOAN
' NAM 2024

Hiéu trudng

Pho hiéu truéng

Trwéng ban thanh tra nhdn dan
Ké todn

Van thr + Thi quy

Trudng MN Bong Sen da tién hanh tu kiém tra cong tac tai chinh ké toan ctia don vi ndm 2024 nhu sau:

ITI. NOI DUNG :

DVT: Dong

A. KIEM TRA CAC KHOAN THU CHI NGAN SACH; CAC KHOAN THU-CHI KHAC TAIDON VI:

1. Ngudn kinh phi giao tu chui
S6 du dau ky
Sé dugc bd sung
Sé duoc sir dung trong ky
S6 chi
S6 bi huy
S6 du con lai cudi ky:
2. Nguon kinh phi giao khéng tw chi
S6 du dau ky
S6 dwoc bd sung
S6 duoc str dung trong ky
S chi
S6 bi hiy

S6 du con lai cubi ky:

Ngudn ngin sach con ton & Kho bac cudi nim 202

3. Hoc phi:
S du nam trude mang sang
Thu:
Chi:
Tdn & kho bac:
4. Té chire quan ly, phuc vu ban tra:
$6 du nam truc mang sang
Thu:
Chi:

4.671.000.000
972.159.000
5.643.159.000
5.502.376.800
1.000.000
139.782.200

4.292.000.000
1.781.701.000
6.073.701.000
5.953.653.810
7.000.000
113.047.190
252.829.390

0
1.659.520.000
1.659.520.000

0

0
1.735.499.500
1.735.499.500




10.

11.

12,

Tén & kho bac:

Thiét bi , vt dung ban tri
Sé du nam trude mang sang
Thu:

Chi:

Tén & kho bac:

Ngudn ning khiéu hoat dong (Vé, Nhip diéu), Tiéng anh, K§ niing séng

Sé du ndm trudc mang sang
Thu:
Chi:

Tén & kho bac:

Ngudn ning khiéu thu hg (VE, Nhip diéu), Tiéng anh, K§ niing song

S6 du nam trudc mang sang
Thu:

Chi:

Tén & kho bac:

Tién in sang:

S6 du nam truéc mang sang
Thu:

Chi:

Tdn & kho bac:

Tién dn ban tra

S6 du nam trudc mang sang
Thu:

Chi:

Tén & kho bac:

Phuc vu an sang:

S6 du nam trudc mang sang
Thu:

Chi:

Tdn & kho bac:

Nuéc udng:

S6 du nam trudc mang sang
Thu:

Chi:

Tdn & kho bac:

Hoc phﬁm:

S8 du nam trudc mang sang
Thu:

Chi:

Tén & kho bac:

0
165.110.000
165.110.000

0

0
587.386.975
587.386.975

0

0
1.090.861.525
1.090.861.525

0

36.092.827
2.060.016.000
2.062.649.807

33.459.020

43.305.653
4.202.644.000
4.198.806.653

47.143.000

0
564.400.000
564.400.000

0

20.581.921
110.481.000
103.822.560

27.240.361

620.149
33.725.000
34.320.149

25.000



13.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Hoc cu - hoc liéu:

S6 du nim trude mang sang
Thu:

Chi:

Tén & kho bac:

Vé sinh ban tra:

S du nim trudce mang sang
Thu:

Chi:

Ton & kho bac:

Vé sinh phi (Thu ho)

S6 du nam truéc mang sang
Thu:

Chi:

Tén & kho bac:

Bao hiém tai nan hoc sinh
S6 du nam trude mang sang
Thu:

Chi:

Tén & kho bac:

Quy¥ phic loi:

S6 du nam trude mang sang
Thu:

Chi:

Tdn & kho bac:

Quy khen thuéng:

S6 du nam trude mang sang
Thu:

Chi:

Tén & kho bac:

Quy Phit trién hoat dong sw nghiép
S6 du ndm trudc mang sang
Thu:

Chi:

Tdn & kho bac:

Quy B6 sung thu nhap:

S6é du nam trudc mang sang
Thu:

Chi:

Tén & kho bac:

Ngudn Cai cach tién lrong:

0
204.458.000
204.313.000

145.000

0
157.878.000
157.878.000

0

0
25.000
0
25.000

1.440.000
0
1.440.000
0

256.794.146
153.707.033
192.902.260
217.598.919

53.119.723
20.217.642
25.390.882
47.946.483

140.159.837
83.460.616
98.528.700

125.091.753

831.366.216
472.558.353
831.366.788
472.557.781




S6 du niam trude mang sang 1.017.217.078

Thu: 268.390.133
Chi: 698.048.935
Tén & kho bac: 587.558.276
21. T6 chirc nudi day tré trong hé:
S6 du nam trude mang sang 0
Thu: 659.226.000
Chi: 659.226.000
Tdn & kho bac: 0
22. Tién khen thwéng cip vé
S6 du nam truéc mang sang 0
Thu: 26.490.000
Chi: 26.490.000
Tdn & kho bac: 0
23. Lai TK 3713.00000
S6 du nam trudc mang sang 0
Thu: 1.781.252
Chi: 89.063
Ton & kho bac: 1.692.189
Tién giti con ton & Kho bac cudi nim 2024 1.560.482.782

B. KIEM TRA VIEC THUC HIEN QUYET TOAN THU CHI TAI CHINH:
- Thuc hién chi cac khoan khong vuot tiéu muc ngan sach
- Quyét toan kinh phi theo ding quy dinh ctia nha nuéc
. C6 thuc hién diéu chinh, bb sung ngén sach theo ding thdi gian quy dinh
. KIEM TRA VIEC XAC PINH CAC KHOAN CHENH LECH THU CHI THEO
HOAT DONG VA TRICH LAP CAC QUY:
D4 thuc hién xé4c dinh chénh 1&ch thu chi va lap bao céo tai chinh, bao cdo quyét toan ding quy dinh
b4 thuc hién chi tang thu nhap cho vién chirc va nguoi lao dong theo Quy ché chi tiéu noi bd

. D thue hién Trich 18p cac Quy theo Quy ché chi tiéu ndi bo.

Budi kiém tra két thic lic 10 gio 30 phit cling ngay.

Bo phén kiém tra

Hiéu truéng ' Pho hiéu trwéng TBTT nhan dan
A , B i
Bui Phi Chwdng Tran Thi Thanh Thiy Nguyén Thi My Tién

B0 phan dwoc kiém tra
Ké toan Vin thw + Thi quy

% W

Lé Thi Tra Mi Phan Thi Hoang Nguyén





